

# ÅRSREDOVISNING

## för Birkedax AB

Org.nr. 559054-0729

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Petter Birkedahl, Styrelseledamot  
2025-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet genom bifirman Viljans Superstäd och viss uthyrning av entreprenadmaskiner. Företagets säte är Kungälv kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat årligen på grund av organisk tillväxt.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 772 632	10 398 914	10 220 500	8 195 728
Resultat efter finansiella poster	554 646	635 182	1 576 633	214 996
Soliditet (%)	42,46	34,7	43,73	30,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	761 202	500 189	1 311 391
Balanseras i ny räkning		500 189	-500 189	0
Årets resultat			438 611	438 611
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 261 391</u>	<u>438 611</u>	<u>1 750 002</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 261 391
Årets resultat	<u>438 611</u>
	1 700 002

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 700 002</u>
	1 700 002

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 772 632	10 398 914
Övriga rörelseintäkter		<u>103 886</u>	<u>67 138</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 876 518	10 466 052
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-571 421	-653 184
Handelsvaror		-120 640	0
Övriga externa kostnader		-1 329 070	-1 208 770
Personalkostnader	2	-8 885 827	-7 674 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-414 058	-297 029
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 092</u>	<u>-1 292</u>
Summa rörelsekostnader		-11 322 108	-9 834 575
<b>Rörelseresultat</b>		554 410	631 477
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	3 713
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-8</u>
Summa finansiella poster		236	3 705
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		554 646	635 182
<b>Resultat före skatt</b>		554 646	635 182
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 035	-134 993
<b>Årets resultat</b>		<u>438 611</u>	<u>500 189</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

338 542

217 540

Inventarier, verktyg och installationer

4

844 198

574 365

Summa materiella anläggningstillgångar

1 182 740

791 905

Summa anläggningstillgångar

1 182 740

791 905

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

643 343

0

Summa varulager

643 343

0

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 623 287

1 896 902

Övriga fordringar

82 485

80 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

170 329

219 845

Summa kortfristiga fordringar

1 876 101

2 196 853

##### Kassa och bank

Kassa och bank

418 805

789 570

Summa kassa och bank

418 805

789 570

Summa omsättningstillgångar

2 938 249

2 986 423

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 120 989

3 778 328

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 261 391

761 202

Årets resultat

438 611

500 189

Summa fritt eget kapital

1 700 002

1 261 391

Summa eget kapital

1 750 002

1 311 391

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

27 796

43 110

Leverantörsskulder

188 165

172 342

Skulder till koncernföretag

95 539

250 000

Skatteskulder

16 583

142 347

Övriga skulder

873 662

808 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 169 242

1 050 870

Summa kortfristiga skulder

2 370 987

2 466 937

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 120 989

3 778 328

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,57	17,54

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	526 967	465 128
	Inköp	236 740	61 839
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>763 707</b>	<b>526 967</b>
	Ingående avskrivningar	-309 428	-241 038
	Årets avskrivningar	-115 737	-68 390
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-425 165</b>	<b>-309 428</b>
	Redovisat värde	338 542	217 539

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 188 192	908 292
	Inköp	568 153	279 900
	Försäljningar/utrangeringar	-134 750	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 621 595</b>	<b>1 188 192</b>
	Ingående avskrivningar	-613 827	-385 188
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	134 750	0
	Årets avskrivningar	-298 320	-228 639
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-777 397</b>	<b>-613 827</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>844 198</b>	<b>574 365</b>

### Övriga noter

#### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till LimAnda AB, Org. nr 556996-3829, säte Kungälv kommun. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisningen med stöd av ÅRL 7:3.

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ytterby

Petter Birkedahl  
Petter Birkedahl

2025-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 juni 2025.

David Hartman  
David Hartman  
Auktoriserad revisor
